
Fra: Inger Lena Gåsemyr (Inger.Lena.Gasemyr@hfk.no)
Sendt: 12.12.2017 11:16:21
Til: Marianne L Nielsen
Kopi: Solbakken, Anita; 'Johnson Øyvor'; Per Morten Ekerhovd; David J Aasen Sandved; Solbakken, Anita

Emne: SV: Kulturrådets vurdering av norske museer i 2016
Vedlegg: 

Hei Marianne,

Takk for informasjonen. Vi legger frem referatsak (RS) med utdrag om museene i Hordaland til politisk utvalgsmøte i KIRU og FUV i
januar.

Helsing

Inger Lena Gåsemyr
Fagkoordinator  - Museum og utvikling
Fylkeskonservatoren | Kultur- og idrettsavdelinga
Tlf: 55 23 91 79| www.hordaland.no

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Marianne L Nielsen [mailto:marianne.nielsen@bymuseet.no]
Sendt: 5. desember 2017 22:56
Til: Anita Solbakken <anita.solbakken@bergen.kommune.no>; ingerlena@gmail.com
Kopi: Øyvor Johnson <Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>; Per Morten Ekerhovd <Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no>; David J
Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>
Emne: Kulturrådets vurdering av norske museer i 2016

Hei!
I dag ble Kulturrådets vurdering av norske museer offentliggjort. Det er mulig dere allerede er kjent med den, men siden noen av dere
er nye, kan det jo hende at dere ikke kjenner den. Det er en interessant og nyttig rapport.

Jeg er utrolig stolt over at Bymuseet som et av ganske få museer (på landsbasis) får veldig gode skussmål på vårt faglige arbeid på
alle områder.

http://www.kulturradet.no/documents/10157/99b044b0-41eb-4ae3-b658-e7bce57eb664#page8


